
DOHODA O UKONČENÍ OBJEDNÁVKY

číslo objednávky Objednatele: 16PT-000989/20 
číslo objednávky Dodavatele: 200022 

Evidenční číslo: ISPROFIN/ISPROFOND: 3272421016 
název související veřejné zakázky: „311-1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. Okr. Opava,

aktualizace RDS SO 127"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující strany:

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupeno: ředitelem Správy Ostrava

dále jen „Objednatel1 

a

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zastoupena: předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

dále jen „Dodavatel1

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto dohodu o ukončení objednávky číslo Objednatele: 16PT-000989/20, 
číslo objednávky Dodavatele: 200022 (dále jen „Dohoda")

I.
Předmět Dohody

1. Strany dohody uzavírají tuto Dohodu za účelem ukončení objednávky číslo Objednatele:
16PT-000989/20, číslo Dodavatele: 200022 ze dne 3.2.2020 (dále jen „Objednávka"), 
jejímž předmětem bylo plnění následujícího rozsahu „Zpracování aktualizace RDS SO 127 
Stezka k rybníku Skalka v rámci stavby sil. 1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. Okr. 
Opava z důvodu úpravy oplocení dle zaměření katastru a zúžení průjezdního
profilu komunikace".

2. Dne 17.2.2020 zaslal Objednatel Dodavateli žádost o pozastavení plnění Objednávky, 
a to z důvodu výskytu překážky, jejíž odstranění nebyl Objednatel schopen ovlivnit, 
a která Objednateli znemožňovala, aby byl stavební objekt SO 127 realizován v rozsahu 
dle dokumentace, která je předmětem výše uvedené Objednávky.

3. Strany dohody se dohodly na ukončení Objednávky z důvodu, kdy dochází k přetrvávání 
překážky, která znemožňuje Objednávku ze strany Dodavatele řádně splnit.

4. Dodavatel prohlašuje, že z výše uvedené Objednávky nebylo ke dni uzavření této Dohody 
plněno a tudíž mu nevznikl žádný nárok na úhradu rozpracovanosti.

Číslo objednávky objednatele: 16PT-000989/20
Číslo smlouvy zhotovitele: 200022

1



Číslo objednávky objednatele: 16PT-000989/20
Číslo smlouvy zhotovitele: 200022

5. Strany dohody současně prohlašují, že k okamžiku uzavření této Dohody mezi sebou 
nemají žádné nevypořádané závazky či pohledávky.

1. Práva a povinnosti stran touto Dohodou výslovně neupravené a právní vztahy vzniklé z této 
Dohody a vyplývající z této Dohody se řídí právním řádem České republiky.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 
obdrží každá strana.

3. Strany dohody se dohodly, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv, a to v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této Dohody v registru smluv zajistí v souladu se zákonem po jejím 
uzavření Objednatel.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami dohody, přičemž rozhodující 
je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv.

5. Strany dohody prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti, 
určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

II
Závěrečná ustanovení

V Ostravě dne ....V..12....̂ 020 V Ostravě d n e ....

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel Správy Ostrava

DOPRAVORROJEKT Ostrava a.s.

předseda představenstva

2


